
 

УКРАЇНА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ ЗЗСО І-ІІІ СТУПЕНІВ ІМЕНІ ІВАНА ФРАНКА 

 

НАКАЗ 

  

16.09.2024                                                                                                                  № 

смт Івано - Франкове 

  

   Про проведення атестації  

педагогічних працівників закладу освіти та філій 

у 2024 – 2025 н.р. 

 

Відповідно до ст. 50 Закону України «Про освіту», ст. 48 Закону України «Про повну 

загальну середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 

№805 «Про затвердження Типового положення про атестацію педагогічних працівників», 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. 

за № 1649/38985, з метою cтворення належних умов з підготовки та проведення атестації 

педагогічних працівників закладів освіти у 2024-2025 навчальному році та стимулювання 

цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної компетентності педагогічних 

працівників, росту їх професійної майстерності, розвитку творчої ініціативи,  забезпечення 

ефективності навчально-виховного процесу 

 

НАКАЗУЮ: 

  

1.Провести атестацію педагогічних працівників закладу освіти у 2024-2025 навчальному році 

відповідно до вимог Типового положення про атестацію педагогічних працівників України із 

змінами. 

  

2.Затвердити план заходів з організації атестації та графік її проходження педагогічними 

працівниками школи. 

  

3.Провести атестацію педагогічних працівників школи у березні 2025-го року: 

- Пиріг Лілія Михайлівна -  вчитель української мови та літератри 

- Параняк Любов Миколаївна – вчитель англійської мови 

- Дмитрук Оксана Миколаївна – вчитель англійської мови 

- Безручка Оксана Андріївна – вчитель англійської мови 

- Волошин Зоряна Михайлівна – вчитель математики та інформатики 

- Тиховська Олена Анатоліївна – вчитель математики та інформатики 

- Кропельницька Ольга Володимирівна – вчитель географії 

- Завідія Наталія Ярославіївна – вчитель географії 

- Ольшанська Оксана Романівна – вчитель біології 

- Окулова Оксана Володимирівна – вчитель хімії 

- Скробач Ганна Михайлівна – вчитель музичного мистецтва 

- Литвин Оксана Володимирівна – вчитель історії 

- Пучак Михайло Іванович – вчитель фізичної культури 

- Пенко Уляна Михайлівна – бібліотекар 

- Сташко Вікторія Вікторівна – заступник директора з НВР, вчитель інформатики 

- Занік Тамара Василівна -  вчитель початкових класів 

- Самотій Оксана Богданівна – вчитель початкових класів 

- Уманець Андрій Олександрович - вчитель початкових класів 



 

- Стельмах Надія Дмитрівна – вчитель початкових класів (філія Ямельнівська початкова 

школа) 

      - Гелемей Наталія Ігорівна – вчитель початкових класів (філія Страдчанська початкова 

школа) 

      - Доброміль Марія Климентіївна -  вчитель початкових класів (філія Лелехівська 

початкова школа)   

 

4.Заступнику директора школи з навчально - виховної роботи Михайлишин О.З.: 

4.1.Забезпечити належний контроль за проведенням атестації з метою запобігання 

формалізму в оцінюванні діяльності педагогічних працівників. 

4.2.Забезпечити своєчасну підготовку необхідних документів щодо атестації педагогічних 

працівників. 

4.3.Надати необхідну консультацію вчителям, які підлягають атестації. 

  

5.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

  

      Директор закладу освіти                                                      Марія ЛІСКЕВИЧ-КАРПА 

  

З наказом ознайомлено: 

 

«___» «_____________» «_______» _______________              Любов ПАРАНЯК 

«___» «_____________» «_______» _______________              Ольга МИХАЙЛИШИН 

«___» «_____________» «_______» _______________              Оксана ДМИТРУК 

«___» «_____________» «_______» _______________              Лілія ПИРІГ 

«___» «_____________» «_______» _______________              Оксана БЕЗРУЧКО 

«___» «_____________» «_______» _______________              Вікторія СТАШКО 

«___» «_____________» «_______» _______________              Зоряна ВОЛОШИН 

«___» «_____________» «_______» _______________              Ольга КРОПЕЛЬНИЦЬКА 

«___» «_____________» «_______» _______________              Оксана ОЛЬШАНСЬКА 

«___» «_____________» «_______» _______________              Олена ТИХОВСЬКА 

«___» «_____________» «_______» _______________              Наталія ЗАВІДІЯ 

«___» «_____________» «_______» _______________              Оксана ОКУЛОВА 

«___» «_____________» «_______» _______________              Ганна СКРОБАЧ 

«___» «_____________» «_______» _______________              Михайло ПУЧАК 

«___» «_____________» «_______» _______________              Уляна ПЕНКО 

«___» «_____________» «_______» _______________              Тамара ЗАНІК 

«___» «_____________» «_______» _______________              Оксана САМОТІЙ 

«___» «_____________» «_______» _______________              Андрій УМАНЕЦЬ 

«___» «_____________» «_______» _______________              Надія СТЕЛЬМАХ 

«___» «_____________» «_______» _______________              Наталія ГЕЛЕМЕЙ 

«___» «_____________» «_______» _______________              Марія ДОБРОМІЛЬ 

«___» «_____________» «_______» _______________              Оксана ЛИТВИН 

 


